
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4038 
 
Про розгляд заяви Дарвай Й.С. 
(щодо зменшення розміру орендної 
плати за землю) 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12 Земельного кодексу України, частиною 2 статті 21 
Закону України «Про оренду землі», рішенням шостої сесії міської ради восьмого скликання 
№ 296 від 14.06.2021 року «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку 
на території Виноградівської міської територіальної громади», розглянувши заяву  № Д - 466 
від 24.04.2025 р. гр. Дарвай Й.С. з доданими документами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. На період дії правового режиму воєнного стану зменшити розмір орендної плати за 

землю з 8 % до 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,3771 га – 
кадастровий номер 2121210100:07:006:0013, яка перебуває в орендному користуванні Дарвай 
Йосипа Степановича на підставі договору оренди землі від 29.11.2013 року (номер запису 
про інше речове право: ХХХХХХХХХХ від 29.11.2013 року) з додатковими угодами. 

2. Укласти з гр. Дарвай Й.С. додаткову угоду про внесення змін до договору оренди 
землі від 29.11.2013 року (номер запису про інше речове право: ХХХХХХХХХХ від 
29.11.2013 року) з додатковими угодами щодо зміни розміру орендної плати. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


